
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

 eses Zacvakávací držák 

1. POPIS 

 

Nepostradatelné příslušenství, díky kterému můžete Vaši akční kameru připojit k nalepeným podložkám a 

podobně. Snadné použití, rychlá montáž. Velmi pevná konstrukce, která udrží kameru za jakýchkoliv 

okolností. 

 

 

 

2. POUŽITÍ 

 

Vybalte držák z obalu. Nasaďte Vaši kameru do držáku a pevně ji zajistěte šroubem (není součástí dodávky). 

Držák s namontovanou kamerou poté můžete zasunout do přilepené podložky například na helmě nebo 

snowboardu. 

 

3. UPOZORNĚNÍ 

 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). Pokud 

produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně ovlivněny. Výrobek 

není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

 

 

 

 

1504269205 
eses Zacvakávací držák 
 


